

Eigenwald Holding ApS

Carl Bernhards Vej 9, 2. th., 1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 09 77 88

Årsrapport

13. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Ejvind Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eigenwald Holding ApS
Carl Bernhards Vej 9, 2. th.
1817 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 09 77 88
Stiftet: 13. november 2017
Regnskabsår: 13. november - 31. december

Direktion

Ejvind Henriksen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for investeringer i anparter, aktier, gældsbreve og øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.086 Det ordinære resultat efter skat udgør -74.096. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/11 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-54.086
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.909
3 Øvrige finansielle omkostninger	-101
Resultat før skat	-74.096
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-74.096
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-74.096
Disponeret i alt	-74.096

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.619
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	174
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.793</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.793</u>
	 Aktiver i alt	 <u>2.793</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-74.096
Egenkapital i alt	-24.096
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.702
Anden gæld	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.889
Gældsforpligtelser i alt	26.889
Passiver i alt	2.793

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. november 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.096	-74.096
	50.000	-74.096	-24.096

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

			13/11 2017 - 31/12 2018
			<hr/>
2. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<hr/> 0
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			<hr/> 101
			<hr/> 101
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb			<hr/> 1.182
Kostpris 31. december 2018			<hr/> 1.182
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			<hr/> -1.182
Opskrivninger 31. december 2018			<hr/> -1.182
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nkelt ApS under konkurs,	100 %	<hr/> 0	<hr/> 0
		<hr/> 0	<hr/> 0

Noter

31/12 2018

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	21.346
Kostpris 31. december 2018	21.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.727
Opskrivninger 31. december 2018	-18.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.619

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eigenwald Holding ApS
ECT Holding ApS,	42,86 %	-50.316	-1.467	0
Sanatime ApS,	40 %	6.547	-43.453	2.619
Selskabet af 26. juni 2018 ApS under konkurs,	28 %	0	0	0
		-43.769	-134.760	2.619

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	174
Kostpris 31. december 2018	174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	174

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 54 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 11 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.